
 
 

UCHWAŁA NR VI/88/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 
tej opłaty i częściowego z niej zwolnienia oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek 

o określonej pojemności na terenie Gminy Stalowa Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 6j ust. 1 i art. 6k ust. 1, ust. 2, ust. 2a, 
ust. 3 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 399) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych, jako iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość i stawki opłaty, o której mowa w § 2. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, która dla właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych wynosi 27,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem złotych 00/100) miesięcznie od 
mieszkańca. 

2. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych w przypadku, gdy nie jest wypełniony obowiązek zbierania odpadów w sposób 
selektywny, która wynosi 54,00 zł (słownie: pięćdziesiąt cztery złote 00/100) miesięcznie od mieszkańca. 

§ 3. 1. Ustala się następujące stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik lub 
worek z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

1) 9,00 zł za worek lub pojemnik o pojemności 60 l, 

2) 18,00 zł za worek lub pojemnik o pojemności 120 l, 

3) 36,00 zł za pojemnik o pojemności 240 l, 

4) 165,00 zł za pojemnik o pojemności 1100 l, 

5) 225,00 zł za pojemnik typu dzwon o pojemności 1500 l, 

6) 375,00 zł za pojemnik typu dzwon/siatka o pojemności 2500 l, 

7) 1 050,00 zł za pojemnik o pojemności 7000 l, 

8) 1 350,00 zł za pojemnik o pojemności 9000 l, 

9) 1 500,00 zł za pojemnik o pojemności 10000 l. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 4475



2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik lub 
worek z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne w przypadku 
niewypełniania przez właścicieli nieruchomości obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny, 
w wysokości stanowiącej dwukrotność stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o których 
mowa w ust. 1 tj.: 

1) 18,00 zł za worek lub pojemnik o pojemności 60 l, 

2) 36,00 zł za worek lub pojemnik o pojemności 120 l, 

3) 72,00 zł za pojemnik o pojemności 240 l, 

4) 330,00 zł za pojemnik o pojemności 1100 l, 

5) 450,00 zł za pojemnik typu dzwon o pojemności 1500 l, 

6) 750,00 zł za pojemnik typu dzwon/siatka o pojemności 2500 l, 

7) 2 100,00 zł za pojemnik o pojemności 7000 l, 

8) 2 700,00 zł za pojemnik o pojemności 9000 l, 

9) 3 000,00 zł za pojemnik o pojemności 10000 l. 

§ 4. 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości, zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w przydomowym kompostowniku. 

2. Wysokość zwolnienia, o którym mowa w ust. 1 wynosi 2,00 zł od osoby zamieszkałej na danej 
nieruchomości. 

3. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej 
Rodziny (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 2424 ze zm.). 

4. Wysokość zwolnienia, o którym mowa w ust. 3 wynosi 5,00 zł od członka rodziny wielodzietnej 
zamieszkałej na danej nieruchomości. 

§ 5. 1. Traci moc Uchwała Nr LIII/646/2022 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 30 czerwca 

2022 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 
stawki tej opłaty i częściowego z niej zwolnienia oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek 
o określonej pojemności na terenie Gminy Stalowa Wola. 

2. Traci moc Uchwała Nr LIV/663/2022 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 29 lipca 2022 r. 
zmieniająca uchwałę nr LIII/646/2022 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty 
i częściowego z niej zwolnienia oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności na 
terenie Gminy Stalowa Wola. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  w Stalowej Woli 

 
 

Agata Krzek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4475


	UCHWAŁA NR VI/88/2024 RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	pkt 7 w § 3 ust. 1
	pkt 8 w § 3 ust. 1
	pkt 9 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2
	pkt 6 w § 3 ust. 2
	pkt 7 w § 3 ust. 2
	pkt 8 w § 3 ust. 2
	pkt 9 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7


		2024-10-24T12:28:49+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




